
DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20 Kapaciteti 
nr. 

1 PL
INF. III  sek. 01

V. ZANAJ

 

(5 orë lab në sem.)
T.Lab. I

M. XHIXHA
5 orë Lab në sem

MAMI. II
S. DALANI

1 L
MEKD. I
L. LLURI

5 orë prak në sem
MAMI. II

V. ZANAJ
5 orë PL në sem 5 orë PL në sem
INF. I  sek. 01   INF. I  sek. 02   

E. KUNIQI E. KUNIQI
5 orë Lab në sem

INF. I  sek. 05 
L. GJYLI

209

T.Lab. I -  (28 studentë)

112 Lab 
Fizikë

INF. I  sek. 03   (49 studentë)

INF. III  sek. 02  (50 studentë)
DANIELA HAXHIHYSENI - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026 

MAMI.  I   ( Gr. 1 + 2 )  (23 + 16 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE 2   ( 5 orë në ditë * 2 ditë në javë)

MIKROBIOLOGJI MJEKËSORE   (2 L + 1 S + lab)
INF. I   sek. 05   (47 studentë përsëritës)

LAURA GJYLI - 20 prill 2026

T.Lab. I 
ANISA LITI

PUNË PROJEKTI  v. 1 sem 2  ( 4 orë në ditë * 2 ditë )
INF. PRAK. I   (9 studentë)
OLTIANA TOSHKOLLARI 

TIZIANA ÇEKA - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 5 orë çdo javë + 10 orë në semestër në auditor)

201 Lab 
NAV

FZTP. I   (48 studentë)

202 Lab 
NAV

SPRK.  I   (13 studentë)
LINDITA MUKLI - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026

205

T.Lab. I -  (28 studentë)
ANISA LITI - 20 prill 2026

PRAKTIKË  DREJTIM I BURIMEVE NJERËZORE / KONTABILITET 2  (viti 2 sem 2)

015 Lab. 
FTI

BAZA E TË DHËNAVE  2   (2 L + 1 U)
INF. PRAK. II   (9 studentë)  

BORA MYRTO - 20 prill 2026

MIKROBIOLOGJI MJEKËSORE (2 L + 1 S )
MAMI. I  (40 studentë)

IST. E MEK. NDIHMËSE NË ANIJE (2 
MEKD. I  (7 studentë)

ELI VYSHKA - 20 prill 2026

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 5 orë në ditë * 2 ditë në javë )

FRIDA GJERMENI - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026

FIZIKË E APLIKUAR (1 Lab)
FZTP.  I  (Gr. 1 + Gr. 2)

JULIAN PRISKA

201 Lab 
NAV

ND.  II  (Gr. 1 + Gr. 2) SPRK.  II   (9 studentë)

102 Lab 
FZTP

LEONARD DYRMISHI - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026

ELMIRA XHAFA - 20 prill 2026

LUIZA LLURI
MEKD. I  -   2 PL në port

MENAXH. I SIGURTË&RISKU NË TRAN. DET.  (2 L + 1 S

Provimi i ndërmjetëm për programet 2-vjeçare dhe Bachelor do të zhvillohet nga data 7 deri në 20 prill 2026   

M. KRASNIQI + SINDY DALANI - 20 prill 2026

ORTOPEDI STOMATOLOGJIKE (2 L + 1 S + 1 Lab) LATINISHT   (2 L + 1 S)

KIRURGJI  (2 L + 1 S + lab)
MAMI. II   (43 studentë)

INFERM. OBSTETRIKALE 2   ( 2 L + 1 S + 1 PL )
MAMI. III    (46 studentë)

NJOHURI INSTR. DENTARE  ( 2 L )
ND. I   (38 studentë)

REZARTA KALAJA - 20 prill 2026

INFER. E SËMUNDJEVE TË BREND.(2 L + 1 S + prak)
MAMI. II   (59 studentë)

FZTP. II   (48 studentë)
REHABILITIM NË PEDIATRI  (2 L + 1 S)

FZTP. II  (48 studentë)
SELDA VEIZAJ - 20 prill 2026  

NEUROLOGJI  (2 L )
INF. II  sek. 02  (30 studentë)
EGLITA LAÇI - 20 prill 2026

204

MAJLINDA KALLÇO + EKATERINA ZOTO - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026

dhe për programet Master do të zhvillohet nga data 16 deri në 26 prill 2026

MARSIDA KLEMO - 20 prill 2026

EVELINA LUSHA - 20 prill 2026
40

64

68

20

XHILJOLA DOÇI - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026

PRAKTIKË PROFESIONALE 3   ( 5 orë në ditë )

209 Lab 
Inferm

MERITA XHIXHA - 20 prill 2026

MIKROBIOLOGJI( 2 L + 1 S + 2 Lab )

PEDIATRI   (2 L + 1 S + prak) PEDIATRI   (2 L + 1 S + prak)
INF. I   sek. 01      (39 studentë) INF. I   sek. 02      (45 studentë)

EMIRJETA KUNIQI - 20 prill 2026 EMIRJETA KUNIQI - 20 prill 2026  

PRAKTIKË  DREJTIM I NMV-ve/ANALIZË FINANC.  (viti 2 sem 2)
SME. II  (1 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE   ( 5.5 orë në ditë * 3 ditë në javë)
INF. PRAK. II   (10 studentë)

EDA TABAKU

INFERM. PEDIATRIKE 2   (2 L + 1 S + 1 PL)
INF. II  sek. 03  (53 studentë)
AUREL DODA - 20 prill 2026

PRAKTIKË PROFESIONALE 4  ( 5 orë në ditë )
FZTP.  III    (23 + 22 studentë ) ( Gr. 1 + Gr. 2 )

212 Lab 
Bio-Kimi

AIDA LAKO + FATON DACI - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026 

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 5 orë çdo javë + 10 orë në semestër në auditor)

PROGRAMIN C+   (2 L + 1 U)

MJEKSI E PËRGJ. REHABILITUESE  (2 L + 1 S)
FZTP. I   (49 studentë)

SELDA VEIZAJ - 20 prill 2026  
INFERM. PEDIATRIKE 2   (2 L + 1 S + 1 PL )

INF. II  sek. 01   (50 studentë)

202 Lab 
NAV

ERIOLA KEÇI - 20 prill 2026
INFERM. KIRURGJIKALE 2   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. III  sek. 01   (32 studentë)
VIOLETA ZANAJ - 20 prill 2026

FIZIKË E APLIKUAR ( 2 L + lab )

ORION MUÇAJ

NAV. III  (14 studentë)
SHPËTIM PUPA - 20 prill 2026

INDRIT BIMI - 20 prill 2026  

METEOROLOG. DET.+ OQEANOG (2 L+1 S+1 PL)
NAV. I  (19 studentë)

INF. I   sek. 01     (36 studentë) INF. I   sek. 02     (44 studentë)

EGLITA LAÇI - 20 prill 2026
LATINISHT   (2 L + 1 S)

ND. II  (32 studentë) 
ORION MUÇAJ - 20 prill 2026

SIST. DHE MEK. NDIHMËSE NË ANIJE (1 S + 2 PL)

INFERM. PEDIATRIKE 2   (2 L + 1 S + 1 PL)

015 Lab. 
FTI

INF. II  sek. 02   (36 studentë)
BLERIM MALOKU - 20 prill 2026

ORTOPEDI STOMATOL. (1 Lab)

ARMIDA JANI - 20 prill 2026

FIZIKË E APLIKUAR   (2 L + 1 S + 1 Lab)

ARMIDA JANI - 20 prill 2026 

50

Orari i F.S.P.  - provimi i ndërmjetëm -  semestri i dytë,  viti 2025-2026  -  GQ CURRILA

1

2

4

14

102 Lab 
FZTP

E
 H

Ë
N

Ë

70

62

50

E HËNË

207

208 Lab 
Mami

209 Lab 
Inferm

212 Lab 
Bio-Kimi

311

VIOLETA ZANAJ - 20 prill 2026 ERIOLA KULLA - 20 prill 2026 
NEUROPSIKOLOGJI PSIKIATRI  (2 L + 1 S)

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

50

112 Lab 
Fizikë

208 Lab 
Mami

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

BAZAT E MARKETINGUT  (2 L + 1 S)
MHT. I  + SME. I  (15 + 11 studentë)

MIKROBIOLOGJI ( 2 Lab )

INF. PRAK. I  (10 studentë)
FORSIAN ELEZI - 20 prill 2026

DREJTIM I FURNIZIMIT TË ZINXHIRIT GLOBAL 
SME. III  (5 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 5 orë çdo javë + 10 orë në semestër në auditor)
INF. I  sek. 04   (50 studentë)

ANA DHAMO - dorëzimi i relacionit të parë 20 prill 2026

EVELINA LUSHA - 20 prill 2026
NEUROLOGJI  (2 L )

INF. II  sek. 01  (50 studentë)

MHT. II  (9 studentë)

HARIKLIE DOÇI - 20 prill 2026



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20 Kapaciteti 
nr. 

1 PL
INF. III  sek. 03

M. PRIFTI

5 orë PL në sem
MAMI. I

A. BARDHI
5 orë prak në sem5 orë prak në sem5 orë prak në sem5 orë prak në sem
INF. I  sek. 02   INF. I  sek. 04   INF. I  sek. 03   INF. I  sek. 01   

D. HAXHIHYSENI E. ZERE M. METALLA D. HAXHIHYSENI

1

MARSIDA KLEMO - 7 prill 2026  

BIOKIMI( 2 L + 1 S + 2 Lab )
T.Lab. I -  (28 studentë)

MILIDIN BAKALLI - 7 prill 2026

REHAB.  PEDIATRI  (2 PL)
FZTP.  II - në klinikë

SELDA VEIZAJ

DORINA GUXHOLLI - 7 prill 2026

DERMATOLOGJI  (1 L + 1 S)

FZTP.  III   (45 studentë)
FIZIOTERAPI INSTRUMENTALE  (2 L + 1 S + 1 PL)

FZTP. III   (46 studentë)
FATON DACI - 14 prill 2026 ENIS URUÇI - 7 prill 2026 

EKON.&MEN. SHËNDET. (1 L+ 1 S)

KONTABILITET PËR H-T / SME 
MHT. II + SME. II  (10 + 1 studentë)

STELIANA TAFA - 7 prill 2026

FIZIKË   (2 L + 1 U)
INF. PRAK. I    (11 studentë)

NEUROLOGJI  (2 L )

102 Lab 
FZTP

202 Lab 
NAV

50

KIRURGJI ORALE (2 L + 1 S + 1 PL)

EDLIRA HARIZI - 7 prill 2026  

ORL   (1 L + 1 S)
INF. III  sek 02  (50 studentë) INF. III  sek 01  (32 studentë)

B-204 
tek FB

ELIVERTA ZERE - 7 prill 2026

FRIDA GJERMENI

64

50

208 Lab 
Mami

70

E MARTË

62

50

103 Lab 
FTI

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

112 Lab 
Fizikë

201 Lab 
NAV

BIOKIMI ( 2 Lab )

TAULANT BAKU - 14 prill 2026 TAULANT BAKU - 14 prill 2026

68

209 Lab 
Inferm

40

212 Lab 
Bio-Kimi

20
BLERINA KOKA - 14 prill 2026 

TAULANT BAKU - 14 prill 2026

LUAN SINANAJ - 7 prill 2026

MHT. I + SME. I  (15 + 11 studentë)

BLERINA KOKA - 7 prill 2026  

FAKULTETI I BIZNESIT

208 Lab 
Mami

B-204 
tek 

Fak.Biz

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

205

212 Lab 
Bio-Kimi

311

209 Lab 
Inferm

207

209

E
 M

A
R

T
Ë

FZTP.  II   ( Gr. 1 + 2 )  (24 + 23 studentë)
SELDA VEIZAJ - dorëzimi i relacionit të parë 7 prill 2026

14

103 Lab 
FTI

BAZA NAVIGIMI E LUNDRIM BREGDET. 2  (2 L+1 S+1 Lab)
NAV. I  (24 studentë)

102 Lab 
FZTP

KOMUNIKIM BIZNESI    (2 L + 1 U)
INF. PRAK. II  + AA. II (10 + 20 studentë)

LULJETA HASANI - 7 prill 2026 

INF. III  sek 03   (51 studentë)

202 Lab 
NAV

204

DREJTIM I PRODHIMIT DHE CILËSISË (4 orë)
SME. III   (5 studentë)

EVELINA LUSHA - 7 prill 2026  

ND. II    (32 studentë)  (Praktika lëndore në lab.)
ENIS URUÇI - 7 prill 2026  

2

4

MIRËMBAJTJA DHE OPER. ANIJES (2 L + 1 S)

SËMUND. TË BRENDSHME   (2 L + 1 S + prak)
DANIELA HAXHIHYSENI - 7 prill 2026 

INF. I   sek. 03    (57 studentë)

ETIKA PROFESIONALE   (2 L + 1 S + prak)

NAV. II  (18 studentë)
ARTUR MEÇOLLARI - 14 prill 2026

112 Lab 
Fizikë

SPRK.  II   (9 studentë)

201 Lab 
NAV

MAMI. II   (39 studentë)
TELMA ALIAJ - 7 prill 2026 DANIELA HAXHIHYSENI - 7 prill 2026 

NJOH. INSTR. DENTAR. (1 S + 1 Lab + 1 PL)
ND. I   (44 studentë)  

PRAKTIKË PROFESIONALE 2  ( 5 orë në ditë )

PRAKTIKË PROFESIONALE 2   ( 5 orë në ditë * 2 ditë në javë)

OSMAN METALLA - 7 prill 2026

INF. I   sek. 01   (35 studentë)
SËMUND. TË BRENDSHME   (2 L + 1 S + prak)SËMUND. TË BRENDSHME   (2 L + 1 S + prak)

ORL   (1 L + 1 S)

MAMI. III    (46 studentë)

MIMOZA METALLA - 7 prill 2026 

LUTFI LAMI - 7 prill 2026   

INFERM. OBSTETRIKALE-GJINEK.    (2 L + 1 S + 1 PL)

SËMUND. TË BRENDSHME   (2 L + 1 S + prak)
INF. I   sek. 04   (56 studentë)

INF. III  sek. 03    (51 studentë)
MIGENA PRIFTI - 7 prill 2026  MIGENA PRIFTI - 7 prill 2026  

INF. II  sek. 03   (57 studentë)

INF. III   sek. 02   (50 studentë)
INFERM. OBSTETRIKALE-GJINEK.    (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. III  sek. 01    (33 studentë)
INFERM. KIRURGJIKALE 2.   ( 2 L + 1 S + 1 PL )

INF. I   sek. 02   (43 studentë)

ARMIDA JANI  

SIDORELA HASANI - 14 prill 2026  

PSIKOMOTRICITETI  ( 2 L + 1 S + 2 PL )
FZTP.  I   (47 studentë)

EDMOND CIKALLESHI - 7 prill 2026

INFERM. GJINEKOLOGJIKE   ( 2 L + 1 S + 1 PL )

ORL / OKULISTIKË   (2 L + 1 S )
ND. I     (38 studentë)

ORL   (1 L + 1 S)

MAMI. III    (47 studentë)

MHT. III  (4 studentë)

TONI GEGA - 14 prill 2026
MHT. I + SME. I  (15 + 11 studentë)

STATISTIKË 

MHT. III  (4 studentë)

MAKROEKONOMI 
MHT. II + SME. II (10 + 0 studentë)

FIDEL GJURGJI - 8 prill 2026

T.Lab. I 

TAULANT BAKU +  ENO QERIMI - 14 prill 2026

E DREJTË TURIZMI

MIKROEKONOMI II KOMUNIKIM DETAR NDËRKOMBËTAR ( 3 L )
NAV II  (17  studentë)

BORA KUÇI - 7 prill 2026

MILIDIN BAKALLI

HYRJE NË SIST. INFORMACIONI  (2 L + 1 U + 1 PL )
SPRK. I  (10 studentë)  (Praktika lëndore në lab. IT)

XHILJOLA DOÇI - 7 prill 2026  

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 5 orë në ditë * 2 ditë në javë )
SPRK.  I   (13 studentë)

LINDITA MUKLI

GUIDË TURISTIKE



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20 Kapaciteti 
nr. 

FIZIKË …(1 Lab) FIZIKË ...(1 Lab)
TE. I  SSK. I

M. XHIXHA M. XHIXHA

5 orë PL në sem 1 PL 5 orë PL në sem 5 orë prak në sem
INF. I  sek. 01   AA. I MAMI. I MAMI. II

E. KUNIQI E. Lusha A. KAJA M. PRIFTI
5 orë prak në sem5 orë prak në sem
INF. II  sek. 02   INF. II  sek. 03   
D. HAXHIHYSENI. TEPSHI / G. GUGA

5 orë lab në sem 5 orë lab në sem BIOKIMI 5 orë Lab5 orë Lab në sem 5 orë Lab në sem 5 orë Lab në sem 5 orë Lab në sem
T.Lab. I T.Lab. I FZTP. I  F. I  sek. 02 - Gr. 2   F. I  sek. 02 - Gr. 1   F. I  sek. 01 - Gr. 1   F. I  sek. 01 - Gr. 2   

M. SANA M. SANA M. BAKALLI L. GJYLI L. GJYLI L. GJYLI L. GJYLI

GERIATRI   (2 L + 1 S + prak)

ND. I     (39 studentë)

20

MHT. III + SME. III  (5 + 5 studentë )
LULJETA HASANI - 15 prill 2026

TIZIANA ÇEKA - 8 prill 2026 

102 Lab 
FZTP

KIMI INORGAN. ( 2 L + Lab ) KIMI ORGANIKE ( 2 L + Lab )

EVELINA LUSHA - 8 prill 2026
INF. PRAK. I   (11 studentë)  në laborator 108

ELTON TATA - 15 prill 2026

107 
auditor 

FTI

015 Lab 
FTI

MP TMFM - 34 studentë

MATEMATIKË 2  ( 2 L + 1 S )

AA. I  (25 studentë)

NAV. I  (19 studentë)

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

50

62

50

INFERM. KIRURGJIKALE 2   (2 L + 1 S + 1 PL)

PRAKTIKË PROFESIONALE 2   ( 5 orë çdo javë + 10 orë në semestër në auditor)
ND.  II  ( Gr. 1 + Gr. 2 )  (16 + 15 studentë)

112 Lab 
Fizikë

202 Lab 
NAV

PEDIATRI   (2 L + 1 S + prak)

68

LAURA GJYLI - 8 prill 2026 

R. KALAJA + LORENA HAXHIHYSENI - dorëzimi i relacionit të parë 8 prill 2026

SELDA VEIZAJ
FZTP.  III - në klinikë

DANIELA HAXHIHYSENI - dorëzimi i relacionit të parë 8 prill 2026

MILIDIN BAKALLI - 8 prill 2026  

INF. I   sek. 04      (52 studentë)INF. I   sek. 03     (49 studentë)MAMI. I   (43 studentë)

MHT. III + SME. III  (4 + 5 studentë )
LULJETA HASANI - 8 prill 2026

DREJTIM STRATEGJIK 

ANESTEZI & REAMINACION   ( 2 L + 1 S + 1 PL )
MAMI. III    (46 studentë)

208 Lab 
Mami

PRAKTIKË PROFESIONALE 2  ( 5 orë në ditë )
209 Lab 
Inferm

212 Lab 
Bio-Kimi

209 Lab 
Inferm

50

208 Lab 
Mami

TIZIANA ÇEKA - 8 prill 2026 

40

SPRK. II   (8 studentë)
ADMIR BAROLLI - 8 prill 2026

SPRK. I   (10 studentë)
ADMIR BAROLLI - 8 prill 2026

PRAKTIKË PROFESIONALE 3   ( 5 orë në ditë )
INF. III  sek. 01  (32 studentë)

MAJLINDA KALLÇO - dorëzimi i relacionit të parë 8 prill 2026  

SJELLJE ORGANIZATIVE 

70
GJINEKOLOGJI (2 L + 1 S + prak)

MAMI. II   (39 studentë)
MIGENA PRIFTI - 8 prill 2026   

HIGJENË PROFILAKSI (2 L + 1 S + 1 PL)

64

FZTP.  I -  në klinikë

LATINISHT   (2 L + 1 S)

201 Lab 
NAV

SELDA VEIZAJ

E
 M

Ë
R

K
U

R
Ë

1

102 Lab 
FZTP

015 Lab 
FTI

112 Lab 
Fizikë

4

2

107 
auditor 

FTI

14

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

205

209

204

212 Lab 
Bio-Kimi

SIGURI INFORMACIONI DHE RRJETI   (3 L + 1 U)

INF. I   sek. 01   (35 studentë)

BIOKIMI (2 L + 1 S + lab)

NAV III  (14 studentë)

RRJETE KOMPJUTERIKE 1 (3 L + 1 U )

LATINISHT  (2 L + 1 S )

MAMI. I   (39 studentë)
ANTHULA KAJA - 15 prill 2026

ALFRED VELAJ - 8 prill 2026
MIKROBIOLOGJI MJEKËSORE   (2 L + 1 S + lab)

LAURA GJYLI - 8 prill 2026

PRAKTIKË  MARKETING (viti 1 sem 2)
SME. I  (14 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE 2  ( 5 orë në ditë )
INF. II  sek. 01  (50 studentë)

INF. I   sek. 02    (43 studentë)

207

311

202 Lab 
NAV

201 Lab 
NAV

INF. III  sek. 02    (50 studentë)
MIGENA PRIFTI - 8 prill 2026  

MAJLINDA SANA - 15 prill 2026

ORION MUÇAJ - 8 prill 2026  

MAJLINDA SANA - 15 prill 2026

MIKROBIOLOGJI MJEKËSORE   (2 L + 1 S + lab)

SHPËTIM PUPA

STABILITET ANIJE (2 S + 1 Lab)

MHT. I  (15 studentë)
ANDELA PETRAJ - dorëzimi i relacionit të parë 8 prill 2026

PRAKTIKË NAVIG. SIMULATOR ( 3 Lab )

PROBABILITET DHE STATISTIKË   (2 L + 1 S)

PEDIATRI   (2 L + 1 S + prak)

REHAB.  TRAUMATOL.  (2 PL)

DANIELA HAXHIHYSENI - 8 prill 2026 EMIRJETA KUNIQI - 15 prill 2026  

NAV. II   (19 studentë) 
SHPËTIM PUPA - 8 prill 2026  

INF. II  sek. 02   (33 studentë)

BLERINA BOÇI - 8 prill 2026

INF. III  sek. 03    (51 studentë)
ARBEN BEJA - 8 prill 2026

MJEKSI E PËRGJ. REHAB.  (2 PL)

PEDIATRI 2  (2 L + 1 S + prak)
MAMI. II      (11 studentë përsëritës)
EMIRJETA KUNIQI - 15 prill 2026  

INF. I   sek. 03      (52 studentë)

BAZAT E MARKETINGUT  (2 L + 1 S)
ARJOLA HARIZI - 22 prill 2026

INF. PRAK. I   (12 studentë)
ORGEST BEQIRI - 8 prill 2026

LOGJIKA DIGJITALE   (2 L + 1 U)

METOD. KËKR. + STATISTIKA (2 L)

E MËRKURË

T.Lab. I -  (29 studentë) T.Lab. I -  (29 studentë)

INFERM. OBSTETRIKALE-GJINEK.    (2 L + 1 S + 1 PL)

BLERINA KOKA + BLERINA KAPLLANI - dorëzimi i relacionit të parë 8 prill 2026

NAV. II 

KRISLI SERANI - 8 prill 2026  

PRAKTIKË PROFESIONALE  ( 5 orë në ditë )
INF. KIRURG.   sek 01 + 02   (36 + 48 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE   ( 5.5 orë në ditë * 3 ditë në javë)
INF. PRAK. II   (10 studentë)

EDA TABAKU

MARSIDA KRASNIQI + KATERINA KASA 

ANTHULA KAJA - 15 prill 2026

JORIDA ZOGAJ - dorëzimi i relacionit të parë 8 prill 2026  
INF. II  sek. 03  (53 studentë)

PRAKTIKË  MARKETING (viti 1 sem 2)

FZTP. I   (50 studentë)
PUERIKULTURË  (2 L + 1 S + prak)

STABILITET ANIJE  ( 3 L )



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20 Kapaciteti 
nr. 

1 PL 
ND. I

ENIS URUÇI 

1 PL
NAV III
në port

5 orë prak në sem
INF. II  sek. 03   

L. TEPSHI
5 orë prak në sem 5 orë prak në sem5 orë prak në sem 5 orë prak në sem5 orë prak në sem
INF. II  sek. 01   INF. II  sek. 01   INF. II  sek. 03   INF. II  sek. 03   INF. II  sek. 02   

I. IKONIMI D. HAXHIHYSENI E. NDREU N. STAROVA N. STAROVA

1 PL
SPRK. II

E. HOXHA

FZTP. I   (48 studentë)

INFERM. PEDIATRIKE 1   (2 L + 1 S + 1 PL) REHABILITIM NË ONKOLOGJI  (2 L + 1 S + 1 PL)

50

40

212 Lab 
Bio-Kimi

FIZIOLOGJI  (1 Lab)
ND.  I  (Gr. 1 + Gr. 2)

ERISA NEPRAVISHTA  

SËMUNDJET INFEKTIVE  ( 2 L + 1 S + 1 PL )
ND. I    (38 studentë)

PATOLOGJI  (1 Lab)
FZTP.  I  (Gr. 1 + Gr. 2)

EKONOMI NDËRKOMBËTARE (2.5 orë)

ERISA NEPRAVISHTA - 16 prill 2026  

PROGRAMIM NË WEB 2   (2 L + 1 U)
INF. PRAK. II  (10 studentë)

ALESIA ÇELA - 16 prill 2026

SHËNDET PUBL. E HIGJENË (2 L)SHËNDET PUBL. E HIGJENË (2 L)

PETRAQ TATAZI -  dorëzimi i relacionit të parë 9 prill 2026

VEGIM HOTI - 16 prill 2026

PSIKOLOGJI  (1 L + 1 S) PATOLOGJI  (2 L + 1 S + 1 Lab)

110 aud.  
FTISPRK. I   (9 studentë)  (Praktika lëndore në lab. IT)

103 Lab 
FTI

HYRJE NË PROGRAMIM   ( 2 L + 1 U + 1 PL )

PSIKOLOGJI  (1 L + 1 S)

015 Lab. 
FTI

PUNË PROJEKTI  v. 1 sem 2  ( 4 orë në ditë * 2 ditë )
INF. PRAK. I   (9 studentë)

OLTIANA TOSHKOLLARI - 9 prill 2026

IRIS MANÇI - 9 prill 2026
MAMI. I   (39 + 2  + 1 studentë)

AJTANKA BARDHI - 16 prill 2026 
INF. I sek 02    (43 studentë)

PSIKOLOGJI  (1 L + 1 S)
MAMI. I   (39 studentë)

APLIKIME KOMPJUTER. NË HOTELERI-TURIZËM
MHT. III  (4 studentë)

OLTIANA TOSHKOLLARI - 9 prill 2026

JORIDA ZOGAJ - 16 prill 2026 JORIDA ZOGAJ - 16 prill 2026 NENSI STAROVA - 9 prill 2026

PRAKTIKË PROFESIONALE DETARE 1  ( 5 orë në ditë )
NAV.  II   (18 studentë)   Praktika zhvillohet në port

INF. II   sek. 01  (51 studentë)
GERIATRI   (2 L + 1 S + prak)

INF. II   sek. 03    (55 studentë)

JORIDA ZOGAJ - 16 prill 2026

EDLIRA NDREU - 16 prill 2026   
PSIKOLOGJI  (1 L + 1 S)

LEDINA TEPSHI - 16 prill 2026  IRIDA IKONOMI - 16 prill 2026

PSIKIATRI   (2 L + 1 S + prak)
INF. II  sek. 02  (33 studentë)

SIST. ELEKTRON. NAVIG. (1 L + 1 S + 1 PL)
LSD  (9 studentë)

VEGIM HOTI - 16 prill 2026

DREJTIM DESTINACIONI
MHT. III  (4 studentë)

ELIZABETA SUSAJ - 10 prill 2026

DIANA MONE - 16 prill 2026

50

70

E ENJTE
INF. KIRURG. PEDIAT. REAMIN. NEONAT (2 L+1 PL)

50

INFER. E SËMUND. INFEKTIVE   (2 L + 1 S + prak)

ND. II     (32 studentë) INF. KIRURG.  sek 01  (42 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE   ( 5.5 orë në ditë * 3 ditë në javë )

NEONATOLOGJI  (2 L + 1 S + prak )

2

4

REHABILITIM KARDIO-RESPIRATOR  (2 L + 1 S ) REHAB.  KARDIO-RESPIR. (2 PL)

112 Lab 
Fizikë

209

208 Lab 
Mami

212 Lab 
Bio-Kimi

209 Lab 
Inferm

103 Lab 
FTI

015 Lab. 
FTI

110 aud.  
FTI

14

MARKETING KONSUMATORI 

BLERINA KAPLLANI - 16 prill 2026
MHT. II + SME. II  (10 + 1 studentë)

EDA TABAKU - 9 prill 2026
E DREJTË PUBLIKE DHE CIVILE

202 Lab 
NAV

DANIELA HAXHIHYSENI - 9 prill 2026 
INFER. E SËMUND. INFEKTIVE   (2 L + 1 S + prak) INFER. E SËMUND. INFEKTIVE   (2 L + 1 S + prak)

INF. KIRURG. PEDIAT. REAMIN. NEONAT (2 L+1 PL)

62INF. II   sek. 02  (34 studentë)INF. I sek 04    (50 studentë)

102 Lab 
FZTP

112 Lab 
Fizikë

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

INF. I sek 04    (50 studentë)

INF. II  sek. 01   (50 studentë)

APARAT. ELEKTRON. NAVIG. ( 2 L + 1 PL)
NAV. I   (20 studentë)

AIDA LAKO - 9 prill 2026   AIDA LAKO

FZTP. III    (45 studentë)

INF. II   sek. 03  (53 studentë)

EMIRJETA KUNIQI - 16 prill 2026 EMIRJETA KUNIQI - 16 prill 2026
INF. KIRURG.   sek 02  (46 studentë)

INF. I sek 01    (40 studentë)
SHËNDET PUBL. E HIGJENË (2 L)

INF. I sek 02    (43 studentë)

GERIATRI   (2 L + 1 S + prak)

E
 E

N
JT

E
ASISTENCE DENTARE 2  (2 L + 1 S)

REZARTA KALAJA - 9 prill 2026 

ANALIZA E TREGUT DHE KONKURRENCËS (2.5 orë)

INF. PRAK. II  (10 studentë)

INF. I sek 03    (49 studentë)
PSIKOLOGJI  (1 L + 1 S)

1

ESMERALDA HOXHA - 9 prill 2026
311

O. DOMI (5 javë) + E. SUSAJ - 9 prill 2026

FZTP.  I   (52 studentë)
ERISA NEPRAVISHTA - 16 prill 26

MAJLINDA KALLÇO

SENADA BUSHATI - 9 prill 2026

SME. III  (5 studentë) 
ELA GOLEMI - 9 prill 2026

SME. III (5 studentë)
LUADA MUÇO - 16 prill 2026

FIZIOLOGJI  (2 L + 1 S + 1 Lab)
ND. I    (38 studentë)  (1 Lab të enjten)

DIANA MONE - 16 prill 2026DIANA MONE - 16 prill 2026

NENSI STAROVA - 9 prill 2026

207

201 Lab 
NAV

202 Lab 
NAV

205

204

20

MHT. I  + SME. I   (15 + 12 studentë)
ANDELA PETRAJ - 9 prill 2026  

64

MAMI. III    ( Gr. 1 + Gr. 2 )   (26 +19 studentë)
MIGENA PRIFTI -  dorëzimi i relacionit të parë 9 prill 2026 

PSIKOLOGJI ( 1 L + 10 sem në sem )
T.Lab. I -  (28 studentë)

IRIS MANÇI - 9 prill 2026

FARMAKOLOGJI (1 L + 1 S)

MIRJAM REÇI - 9 prill 2026

ALESIA ÇELA - 16 prill 2026
MAMI. II   (39 studentë)

PERSIDA ÇEPELE - 9 prill 2026  

INF. I sek 01    (35 studentë)
ORTOPEDI TRAUMA.  (1 L + 1 S)

FZTP.  II   (51 studentë)

BAZA TELEKOMUNIKACIONI   (2 L + 1 U + 1 PL )
  SPRK. II   (10 studentë) - 1 PL në lab. FTI

DREJTIM I BURIMEVE NJERËZORE 
MHT. II + SME. II (10 + 1 studentë)

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

201 Lab 
NAV

209 Lab 
Inferm

102 Lab 
FZTP

EDA TABAKU  - dorëzimi i relacionit të parë 9 prill 2026

INF. III  sek. 03  (51 studentë)
DANIELA HAXHIHYSENI -  dorëzimi i relacionit të parë 9 prill 2026 

API MANUALE … NË MOSFUNK. SIST NERVOR (2 L +  
MP TMFM.  -    34 studentë

MAJLINDA KALLÇO - 9 prill 2026

FZTP.  II   

PRAKTIKË PROFESIONALE 3   ( 5 orë në ditë )

ERVIN NEPRAVISHTA - 16 prill 26

NAV III   (13 +1 studentë)  - 1 PL në port
OSMAN METALLA - 9 prill 2026   

FZTP. II  (47 studentë)

208 Lab 
Mami

ENIS URUÇI - 9 prill 2026 LEONARD KADRIMI - 9 prill 2026

LUNDRIM NË NIVEL MENAXHERIAL ( 3 L + 1 S + 1 PL )

LIGJSHMËRI DETARE  (2 L + 1 S)
NAV. I  (18 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE 3   ( 5 orë çdo javë + 10 orë në semestër në auditor)

68



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20 Kapaciteti 
nr. 

1 PL 
SPRK. II  

laborator FTI

MEK. TEKN. 1 Lab
NAV. I

J. PRISKA

1 PL
NAV. II
në port

1 PL 1 PL 
INF. II  sek. 01   INF. II  sek. 03   

G. GUGA G. GUGA
5 orë Lab në sem 5 orë Lab në sem
INF. I  sek. 03   INF. I  sek. 04   

L. GJYLI L. GJYLI

DANIELA HAXHIHYSENI - dorëzimi i relacionit të parë 10 prill 2026

FATBARDHA MANCAKU - 10 prill 2026 

INF. II  sek. 02   (37 studentë)

ERMIONI DAPAJ - 10 prill 2026  
INFERM. GERIATRI   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. III  sek. 03  (51 studentë)

LAURA GJYLI - 17 prill 2026

INFERM. GERIATRI   (2 L + 1 S + 1 PL)
INF. III  sek. 01   (32 studentë)

SHËNDET PUBL. E HIGJENË  (2 L + 1 S )
MAMI. I   (39 studentë)

JORIDA ZOGAJ - 10 prill 2026  

MIKROBIOLOGJI MJEKËSORE   (2 L + 1 S + lab)

GRETA GUGA - 17 prill 2026  

SOCIOLOGJI   (2 L + 1 U)
INF. PRAK. I   (12 studentë)

RISVAN TËRSHALLA - 10 prill 2026

URGJENCAT STOMATOLOG.  (2 L + 1 S)

PSIKIATRI   (2 L + 1 S + prak)

40

209 Lab 
Inferm

212 Lab 
Bio-Kimi

20

TIZIANA ÇEKA - dorëzimi i relacionit të parë 10 prill 2026 

MHT. II + SME. II  (10 + 1 studentë)

RUDINA ZHUPA - 10 prill 2026
50

ELISANTILA GACI - 10 prill 2026

70
INF. KIRURG. SË PËRGJ.  (2 L + 1 PL)
INF. KIRURG.  sek  02  (46 studentë)

ELTON TATA - 10 prill 2026

ND.  I  (Gr. 1 + Gr. 2)
120 Lab 

INF. 
Kirurgji

UNIX DHE LINUX   (2 L + 1 U + 1 PL)
SPRK. II  + INF. PRAK. II  (11 + 9 studentë)

INF. KIRURG.  sek  01  (45 studentë)

2

E
 P

R
E

M
T

E

1

207

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 5 orë çdo javë + 10 orë në semestër në auditor)
INF. I  sek. 01  (37 studentë)

ERIS NEPRAVISHTA - dorëzimi i relacionit të parë 10 prill 2026 

205

212 Lab 
Bio-Kimi

309 
Lab 

MEP&
BAZAT E KONTABILITETIT 

MHT. I  + SME. I  (16 + 14 studentë)
ÇELNIK MUJOLLARI - 17 prill 2026

MEKANIKË TEKNIKE ( 2 L + 1 S + 1 Lab)

DREJTIM DHE UDHËHEQJE

XHESIKA GJYZELI - 10 prill 2026
311

MAMI. II    ( Gr. 1 + Gr. 2 )  (22 + 19 studentë)
208 Lab 
Mami

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 5 orë çdo javë + 10 orë në semestër në auditor)
INF. I  sek. 02   (43 studentë)

MIGENA PRIFTI - dorëzimi i relacionit të parë 10 prill 2026 

MARINE ECOLOGY and CONSEVATION
MEP&M. I  (10 studentë)

O. METALLA + S. SEFA + 

XHESIKA GJYZELI - 10 prill 2026

PLAN BIZNESI, INVESTIMI DHE FINANCIMI 
MHT. I  + SME. I  (15 + 12 studentë)

4

ARKITEKTURË KOMPJUTERIKE 1  (3 L + 1 U )

INF. I   sek. 03    (49 studentë)

ND. II    (32 studentë)

RADIOLOGJI DENTARE  (1 Lab)

INF. II  sek. 03    (53 studentë)

ANISA LITI - 10 prill 2026   

NAV. I  (18 studentë)

PSIKIATRI   (2 L + 1 S + prak)

SHËNDET PUBL. E HIGJENË (2 L)

PRAKTIKË PROFESIONALE 2   ( 5 orë çdo javë )

EKONOMI E TRANSPORTIT DET.  ( 2 L + 1 S )
LSD  (9 studentë)

ADA SPIRU - 24 prill 2026

MIKROBIOLOGJI MJEKËSORE   (2 L + 1 S + lab)

JORIDA ZOGAJ - 10 prill 2026 AZEM HYSA - 10 prill 2026  

INFERM. GERIATRI   (2 L + 1 S + 1 PL)
INF. III  sek. 02   (50 studentë)
FABIOLA MANE - 10 prill 2026  

INF. I   sek. 04    (50 studentë)

ORION MUÇAJ

JULIAN PRISKA(Lab në CURRILA)

INF. I   sek. 04     (50 studentë)
LATINISHT   (2 L + 1 S) GJENETIKË MJEKSORE (1 L + 1 S)

MAMI. II  (46 studentë)

INF. I sek 03    (49 studentë)

209 Lab 
Inferm

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

201 Lab 
NAV

202 Lab 
NAV

204

101 Lab. 
FTI

112 Lab 
Fizikë

209

102 Lab 
FZTP

14

107 
auditor 

FTI

50

ANALIZË FINANCIARE 
MHT. II + SME. II (10 + 1 studentë)

MAKSIM MEÇO - 17 prill 2026

68

202 Lab 
NAV

309 
Lab 

MEP&

EKONOMI E TRANSPORTIT  (3 L)
MTDT  I   (39 studentë)

ADA SPIRU

SISTEMET DETARE TË FUQISË ( 2 L + 1 S + 1 PL)
NAV. II   (18 studentë)

VLADIMIR KASEMI - 17 prill 2026

TEKNIK. E SIG. FIZIKE TË MJETEVE DET. ( 2 L + 1 S )
LSD  (9 studentë)

208 Lab 
Mami

50

64

62

TIZIANA ÇEKA - 10 prill 2026 

INF. II  sek. 01   (50 studentë)

REHABILITIM NË GERIATRI  (2 L + 1 S + 1 PL)

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  ( 8 orë në javë )
TLab. I  (30 studentë)

IRIDA IKONOMI - dorëzimi i relacionit të parë 10 prill 2026 

GRETA GUGA - 17 prill 2026 

TA I   (Gr. 01 + 02)

SPRK. I   (11 studentë)

FZTP. II   (48 studentë)
AIDA LAKO - 10 prill 2026 

102 Lab 
FZTP

101 Lab. 
FTI

107 
auditor 

FTI

VLADIMIR KASEMI - 17 prill 2026
PRAKTIKË PROFESIONALE DETARE 2  

NAV.  III     (13 studentë)  Praktika zhvillohet në port
SHPËTIM PUPA - dorëzimi i relacionit të parë 10 prill 2026

112 Lab 
Fizikë

PRAKTIKË PROFESIONALE 2  ( 5 orë në ditë )

LAURA GJYLI - 17 prill 2026 

201 Lab 
NAV

FIZIKË TEKNIKE  (1 Lab)

FZTP. III   (44 studentë)

INF. KIRURG. SË PËRGJ.  (2 L + 1 PL)

MP TMFM.  -    34 studentë
FATON DACI - 24 prill 2026

TERAPI MANUALE … TË GJYMTYRËVE (2 L + 1 S)
MP TMFM.  -    34 studentë

FATON DACI - 17 prill 2026

M. KRASNIQI/K. KASA - 10 prill 27M. KRASNIQI/K. KASA - 10 prill 28

ND. I     (38 studentë)
REHABILITIM NË TRAUMATOL.  (2 L + 1 S)

INF. II  sek 02   (42 studentë)INF. II  sek 01  (50 studentë)

TERAPI MANUALE … TË SHTYLLËS KURRIZ. (2 L + 1 S

INF. II  sek 03  (53 studentë)
OKULISTIKË (1 L + 1 S) OKULISTIKË (1 L + 1 S)OKULISTIKË (1 L + 1 S)

VIOLETA ZANAJ - 17 prill 2026 

SELDA VEIZAJ - 10 prill 2026ORION MUÇAJ - 10 prill 2026

RADIOLOGJI DENTARE (2 L + 1 S + 1 Lab)
M. KRASNIQI/K. KASA - 10 prill 26 VIOLETA ZANAJ - 17 prill 2027

E PREMTE



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20 Kapaciteti 
nr. 

DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20 Kapaciteti 
nr. 

201 Lab 
NAVLSD  (9 studentë)

OSMAN METALLA - dorëzimi i relacionit të parë 18 prill 2026

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

102 Lab 
FZTPMP TMFM.  -    34 studentë

FATON DACI - dorëzimi i relacionit të parë 18 prill 2026

DANIELA BIMI - 25 prill 2026  DANIELA BIMI - 25 prill 2026

INF. ANESTEZI DHE REAMIN. (2 L + 1 PL) INF. ANESTEZI DHE REAMIN. (2 L + 1 PL)

INF. KIRURG.  sek 01  (45 studentë)
INF. KIRURG. OBST-GJINEK. (2 L + 1 PL ) INF. KIRURG. OBST-GJINEK. (2 L + 1 PL )

201 Lab 
NAV

MARINE ENVIRONMENTAL POLLUTION and PREVENTION
MEP&M. II  (29 studentë)

309 
Lab 

MEP&

70

309 
Lab 

MEP&

62

70

62

MARSIDA KRASNIQI + KATERINA KASA - dorëzimi i relacionit të parë 19 prill 2026
INF. KIRURG.   sek 01 + 02   (36 + 48  studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE  ( 5 orë në ditë ) 120 Lab 
INF. 

Kirurgji

102 Lab 
FZTPMP TMFM.  -    34 studentë

FATON DACI - dorëzimi i relacionit të parë 19 prill 2026

102 Lab 
FZTP

PRAKTIKË PROFESIONALE  

E
 D

JE
L

Ë

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

309 
Lab 

MEP&

2

102 Lab 
FZTP

PRAKTIKË PROFESIONALE  

G EMISSION and CLIMATE CHANGE MITIGATION POLI

1

E
 S

H
T

U
N

Ë

përkatës pranë departamentit dhe Dekanatit
Ora dhe vendi i zhvillimit të Praktikave profesionale janë sipas grafikut të paraqitur nga pedagogu 

E DJELË

1

E SHTUNË

INF. KIRURG.  sek 02  (45 studentë)

O. METALLA + S. SEFA + 
MEP&M. I  (10 studentë)

O. METALLA + S. SEFA + 

ARINE ENVIRONMENTAL POLLUTION and PREVENTIO

INF. KIRURG.  sek 01  (40 studentë)
INDRIT BIMI -  18 prill 2026 INDRIT BIMI -  18 prill 2026

309 
Lab 

MEP&

201 Lab 
NAV

2

120 Lab 
INF. 

Kirurgji

INF. KIRURG.  sek 02  (48 studentë)

201 Lab 
NAV

PRAKTIKË PROFESIONALE  

O. METALLA + S. SEFA + 

MEP&M. I  (10 studentë)


	Currila prov 1, sem 2 v 2025-26

